
.Í ćiffıi e" f' Air) _,ı /l,v _ ˇ Á _ _ _ __ ._. l., , l
_.: :A v! ť" '_ i! g I ť ,'Š'I z ,15' -' _.“'11 . 'l J? v 5": ,Í4' f f š ` ı - ı I' ' ' A'V." 'v '3,1 _x ł _ ‹ _“.e I_..L v] i - v_ ,- W, , I In 'fi ,

.a ,n f. - ,v
f .a 4

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek ‹":Ťo 2
k pojistné smlouvě č. 7721011691
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, as, Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00
IČO: 47116617
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1897
(dále jen „vedoucí pojistitei'Ď
kterého zastupují:

Pracoviště: Kooperativa pojistovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 OO
tel. 956 L'+21 111, fax 956 #49 OOO

a

Allia nz pojišťovna, a„so
se sídlem Praha 8, Ke Štvanicí 656/3, PSČ 186 00
IČO: 47115971
zapsaná v obchodním rejstñku vedeném Městským Soudem v Praze, Sp. zn. B 1815
(dále jen „pojistitel”)
kterého Zastupují:

AIG Europe Ĺimited, Se Sidıem The AIG Building, 58 Fenehureh Street, Londýn, EC3M 4AB,
Spojené království Velké Británie a Severního Irska, Zapsaná v Rejstříku společností pod číslem 01486260,jednající prostřednictvím

a

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku
se sídlem Praha 1, V Celníci 4/1031, PSČ 110 00
IČO: 24232777, DIČ c2683155596
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75864(dále jen „Pojistitel")



Český Aeroholdíng, a.s.
se sídlem Praha 6,1ana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08
Ičoz 21.821993
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského souduI sp. Zn. B 17005
(dále jen „pojistník")
kterého zastupují: Ing. Radek Hovorka, místopředseda představenstva a

]UDr. Petr Pavelecl LLM., člen představenstva

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, tento dodatek, který spolu S výše uvedenou pojistnou
Smlouvou, pojistnými podmínkami pojístitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve Znění tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl Sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

RESPECT|ı a.s.
se sídlem Praha lı, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00
IČO: 25146351
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.



Preambule:

Pojistník, Vedoucí pojistitel a pojistitelé uzavřeli dne 22. 12. 2016 Pojistnou smlouvu č. 7721011691 (dále jen„pojistná Smlouva').

I. Předmět dodatku
Pojistník, vedoucí pojistitel a pojistitelé se dohodli na následujících úpravách pojistné smlouvy:

QA. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. tabulce 2.1.1 (Pojištění věci(majetku)) se pod poř. č. 4. zvyšuje pojistná částka ze 449 265 653 Kč na 549 265 653 Kč, upravuje senázev předmětu pojištění a dále se sjednává nové ujednání uvedené v poznámce.

2.1.1 Pojištění věci (majetku)

Rozsah
Místo pojištění: víz. bod 1.2. pojistné Smlouvy

pojištění: ZPP P-700/14 část 2. - proti vyjmenovaným pojistným nebezpečím a část 3. -- proti všem inebezpečím kromě vyloučených
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-700/14 a doložkami DAL101, DAL104, DAL105, DALlll, DOBlOl, DOBlOB,DOBlO4, DOBlOS, 008106, DOBlOB

Pojištění MRLPH)
5"' Předmět pojištění Pojistná částkaıfl) spoluúčast“ . se. . M.R'.'P.3J z, 'miledmcislo sjednava Prvni riziko pojistnou

na cenum) událostSoubor vlastních a . .
cizích nemovitostí Odclzçm a
(vč technického Vandahsmus' , 18 123 577 655 Kč 10 000 Kč, ostatní nová cena X X1. zhodnocení a .. . .„nedokončených pojistná nebezˇpeci
. . 500 000 Kcinvestic) _____
Jedná se o budovy, stavby, haly, estakáda, Stavební Součástí a příslušenství nemovitostí.
Soubor vlastních a
cizích ostatních odcizení a
nemovitostí (vč. vandalísmus
technického X 10 000 Kč, ostatní nová cena 500 000 000 Kč X2 Zhodnocení a pojistná nebezpečí

' nedokončených 500 000 Kč
investic)
Jedná Se o Zpevněné plochy - vzletové a přistávací dráhy, pojezdové dráhy, od bavovací plochy, odstavnéplochy, odmrazovací stání, komunikace, chodníky, ostatní Zpevněné plochy a dále rozvody, kanalizace, kabeláž,oplocení, osvětlení, apod.
Soubor vlastních a
cizích movitých
zařízení a vybavení
(vč. technického Odcizení a
Zhodnocení a vandalísmus

3 nedokončených 7 205 763 339 Kč 10 000 Kč, ostatní nová cena X X' investic) a vlastních pojistná nebezpečí
a cizích zásob 500 000 Kč
(vyjma leteckého
paliva) společností
čAH o LP
Jedná Se O movitý majetek, stroje, technologie, nářadí, Zařízení a inventář (vč. DHIM), elektroniku a zásoby.Dopravní
prostředky a odcizení a
vozidla bez RZ vandalísmus

4 společnosti LP a 549 265 653 Kč 10 000 Kč, ostatní nová cena X X' vozidla hasičské pojistná nebezpečí
techniky s RZ 100 000 Kč
společnosti LP
ledná Se o autobusy COBUS a další dopravní prostředky a vozidla bez RZ a speciální hasičská vozidla s RZ.

3



Soubor vlastních a
cizích movitých
Zařízení a vybaveni d . .-
(vč. technického O azęm a
Zhodnocení a Vandahsmus. . 923 910 Ĺ+17 Kč 10 000 Kč| ostatní nová cena X Xnedokoncenych .. , v,

5' investic) a vlastních pollstna nebezpea. , , 100 000 Kča cizich Zasob
Společnosti CSAT a
CSAH
]edná Se o movitý majetek, Stroje, technologie, nářadí, Zařízení a inventář (vč. DHIM) Včetně dopravních
prostředků a vozidel bez RZ, elektroniku a Zásoby (vyjma leteckého paliva).

Odcizení a
Soubor vlastních a vandalismus
cizích Zásob 1+ 000 000 Kč 10 000 Kč, ostatní nová cena X X

6. Společnosti CSAH pojistná nebezpečí
100 000 Kč

Jedná Se pouze o letecké palivo po dobu jeho uskladnění v autocisternách vč. jeho přepravy k odběratelům
(leteckým Společnostem) v rámci plochy letiště.
Soubor vlastních a odclzlam a
cizích uměleckých Vandahsmus.. . .„ 11 826 806 Kč 10 000 Kč, ostatní nová cena X X7. del (viz. priloha .. , v.č. l) pojistná nebezvpeci

500 000 Kc
Jedná se o umělecká díla, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty vč. exponátů na výstavách.
Soubor vlastní a odcizení a
cizí dokumentace a vandalismus
cizich věcí 170 000 000 Kč 10 000 Kč, ostatni nová cena X X

8 převzatých ke pojistná nebezpečí
' Skladování 500 000 Kč

jedná se o písemnosti, plány a obchodní knihy, kartotéky, výkresy, děrné štítky, magnetické pásky
a magnetické disky, ostatní nosiče dat a Záznamů na nich; věci převzaté ke skladování na základě Smlouvy
o pracích a výkonech (včetně leteckého paliva).
Vnesené a Odložené

9. věci zaměstnanců a X 1 000 Kč nová cena 500 000 Kč V 50 000 Kč
návštěv apod. ˇ

Poznámky:
Ujednává Se, že pojistitel poskytne pojistné plnění i na Součástech a příslušenství nemovitosti, reklamnich panelech
a jiných Součástech a přislušenství nemovitosti na plášti objektů, pokud budou tyto věci pevně Spojeny Se Stavbou
(nemovitostí) nebo připevněním Své konstrukce k jiné Stavbě, nebo ke konstrukci zapuštěné do zpevněné plochy nebo
jsou na betonových patkách zapuštěných do země, pñpadně je použit jiný vhodný Způsob uchycení Ztěžující pro Svoji
velkou hmotnostI rozměrnost nebo nedostupnost předmětu jeho Odcizení.

Náraz vozidla do vjezdového a výjezdového parkovacího Stojanu Se Závorou a pokladny Stáni vozidel se odchylně od
výše uvedeného Sjednává se spoluúčasti ve výši 100 000 Kč a smaximálním ročním limitem plnění ve výši
1 000 000 Kč.

Pro předmět pojištění pod poř. č. łı. se ruší ustanovení části 1. čl. 1 odst. 6) písm. b) ZPP P-700/14.
*j není-li uvedeno, sjednává Se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



Článek IV. (Výše a Způsob placení pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojistného:
Poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem Za období od 01. 07. 2017 do 31. 12. 2017 činí
11 947 Kč a je splatné k 31. 07. 2017 na účet pojišťovacího makléře.

Článek IV. (Výše a Způsob placeni pojistného) nově Zní:

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:
1.1. Pojištění věci (majetku) vč. Pojištění skla

Pojistné .................................................................................................... 9 563 083 Kč
1.2. Pojištění přerušení nebo omezeni provozu

Pojistné ....................................................................................................................................................... 1 660 Ĺ741 Kč
Souhrn pojistného za sjednané pojištění za jeden pojistný rok činí ........ _ 11 223 524 Kč
Pojistné je Stanoveno bez provize pojišťovacího makléře.
2. Pojistné v následujícím pojistném období od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018 ve výši 11 223 524 Kč bude

uhrazeno ve čtvrtletních splátkách, které jsou Splatné k datům a v částkách takto:
datum: částka:
01. 01. 2018 2 805 881 Kč
01. 04. 2018 2 805 881 Kč
01. 07. 2018 2 805 881 Kč
01. 10. 2018 2 805 881 Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výší na účet pojišťovacího makléře č. ú.
7220843001/5500 u Raiffeisenbank a.S., variabilní Symbol 7721011691.

łı. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Do Článku VI. pojistné smlouvy (Zvláštní ujednání) se do výčtu zvláštních ujednání vkládá nové ujednání
uvedené pod poř. číslem 49., které Zní následovně:

49. Ruší se ustanovení části 1. čl. 3 odst. 2) písm. e) ZPP P-700/1h.

II. Prohlášení pojistníka
Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace vsouladu
S ustanovením § 2760 občanského zákoníku.
Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu
přístupu k nim v souladu s ustanovením $ 11, 12, 21 Zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěných, dále potvrzuje, že tyto pojištěné informoval o rozsahu a
účelu zpracování jejich osobních údajů a o právu přístupu k nim podle výše uvedených ustanovení zákona
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.
Pojistník potvrzuje, že adresa jeho Sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu S jinými
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využívány i pro účely takových pojistných Smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné Smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve
uzavřených pojistných Smlouvách.
Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný Zájem).
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali Souhlas k pojištění.
Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného Zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěný proti stejným nebezpečím u jiného
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve Znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.



III. Závěrečná ustanovení

Tímto dodatkem provedená(é) Změnaly) nabývá(ají) účinnosti dnem 01. 07. 2017.

B. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené pojistné smlouvěl zůstávají beze
změny.

C. Odpověd' pojistníka na návrh pojístítele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka'ü s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky Se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případıël že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

D. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě1 a to i v případěl že je pojištění
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

E. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v šesti stejnopisech, pojistník a pojistitelé obdrží jeden
Stejnopis(y)l vedoucí pojistitel si ponechá dva Stejnopis(y) a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopisly).

F. Tento dodatek obsahuje 6 stran. K pojistné smlouvě ve Znění tohoto dodatku náleží čtyři přílohy, Z nichž
ani jedna není fyzicky přiložena k tomuto dodatku. X

V Praze dne ....5ü..n.5...„2l]l7

V Praze dne

V Praze dne

' '07- 2017V Praze dne
/Ing. Radek Hovorka ' . PavelecI LLM.

místopředseda představenstva len představenstva
Za pojístníko - Český Aeroholdíng, 0.5.

6




